
PORTARIA Nº 15.665, DE 04/02/2019.

DISPÕE  SOBRE  VACÂNCIA  DO  CARGO  DE
AGENTE  ADMINISTRATIVO  DA  SERVIDORA
KELINE LOPES GALACHA MORAIS. 

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 66, INCISO VI, DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006. 

RESOLVE:

Art.  1º  Declarar  vago  a  partir  de  22/01/2019,  o  cargo  de  AGENTE
ADMINISTRATIVO,  da  servidora  pública  KELINE  LOPES  GALACHA  MORAIS,
Matrícula 21814,  Nível  IV,  Padrão B,  em virtude de ter  assumido outro cargo público
inacumulável,  com  fundamento  no  Art.  66,  inciso  VI,  da  Lei  nº  2.898/06,  conforme
Processo nº 1099/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 22/01/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 04 de Fevereiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


